

RECEBEMOS DE PERFURIBEL POCOS ARTESIANOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 8.067,96	<b>NF-e</b> Nº: 000.003.763 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D' OESTE	

<b>PERFURIBEL POCOS ARTESIANOS LTDA</b>  AV. ATILIO FONTANA, 3323 PINHEIRINHO FRANCISCO BELTRAO PR TEL/FAX: 4635271212 CEP: 85603025	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.003.763 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 4120 0604 9496 3000 0168 5500 1000 0037 6310 0008 7247 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadoria dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200107642883 - 17/06/2020 13:14:04
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9025400400	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 04.949.630/0001-68	

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D' OESTE		CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	DATA DA EMISSÃO 17/06/2020
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 17/06/2020
MUNICÍPIO ITAPEJARA D'OESTE	FONE/FAX (46) 3526-8300	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 13:07:00

**INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA**

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D' OESTE		CNPJ / CPF 76.995.430/0001-52	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000	
MUNICÍPIO FRANCISCO BELTRAO	UF PR		FONE / FAX

**FATURA**

Número: 3763	Valor Original: 8.067,96	Valor Desconto: 0,00	Valor Líquido: 8.067,96
--------------	--------------------------	----------------------	-------------------------

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 3.254,84	VALOR DO ICMS 585,88	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 8.067,96
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.422,10	VALOR TOTAL DA NOTA 8.067,96

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
2107	BOMBA SUBMERSA 4" 21 EST 2,5HP MONO 220V 60 HZ VANBRO	84137010	0 20	5102	PCS	1,0000	4.466,480000	4.466,48	2.183,66	393,06	0,00	18,0000	0,00	640,49
3635	QUADRO DE COMANDO 2,5 HP MONO 220V COM TIMER	85371090	0 00	5102	UN	1,0000	960,370000	960,37	960,37	172,87	0,00	18,0000	0,00	190,92
2851	CABO FLEXIVEL MINASFLEXMAX 3X4 MM PRETO CONDUMIG	85444900	0 60	5405	MTS	60,0000	11,420000	685,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	215,50
4091	TUBO EDUTOR 1 1/2 DN 40 / 4METROS EMAR	39172300	0 60	5405	MTS	44,0000	31,397500	1.381,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	223,80
136	LUVA PARALELA 1-1/2" HIDROCONEX	73071990	0 60	5405	UN	12,0000	15,760000	189,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48,02
250	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL C/ PORTINHOLA DN 40 1.1/2"	84813000	0 60	5405	UN	1,0000	132,970000	132,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,52
3941	CURVA 90 MeF 1-1/2 HIDROCONEX	73071990	0 60	5405	UN	1,0000	38,590000	38,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,80
3664	UNIAO A PLANO FERRO 1-1/2 HIDROCONEX	73071990	0 60	5405	UN	1,0000	86,680000	86,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,01
1489	NIPLE DUPL0 1-1/2 HIDROCONEX	73071990	0 60	5405	UN	1,0000	16,250000	16,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,13
1869	TAMPA DE POCO - 6"	72015000	0 00	5102	UN	1,0000	110,810000	110,81	110,81	19,95	0,00	18,0000	0,00	37,91

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aprox. dos Tributos R\$521.28 Federal R\$900.81 Estadual - Font e: IBPT "BASE DE CALCULO REDUZIDA NO VALOR DE 2282,82 CONFORME LEGIS LACAO VIGENTE." Base de Calculo da Subst. Tributaria da Origem: 497, 16 Icms da Subst. Tributaria da Origem: 39,41 LOTE 01, COMUNIDADE PALMEIRINHA, LICITACAO PREGAO PRESENCIAL 48/20 19, CONTRATO 2627/2019, EMPENHO 2962/2020. DADOS BANCARIOS: BANCO DO	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------